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Haber-Yorum 

El-Alimi Hükümeti, Yemen Halkının İyiliğini ve Onların Dinlerine Yönelik 
Kıskançlıklarını Dile Getirmiyor 

 

Haber:  

12/08/2023 Cuma günü, Hadramevt eyaletindeki Seiyun kenti, koalisyon yanlısı hükümetin 
İsveç büyükelçisine ev sahipliği yapmasını protesto eden popüler bir gösteriye tanık oldu; 
nitekim gösteriye katılanlar, koalisyon yanlısı hükümetin değer ve ilkelerden sıyrıldığını ve 
dinine ve vatanına olan kıskançlığını kaybettiğini vurgulayarak İsveç bayrağını yaktılar. Zira 
koalisyon yanlısı hükümet, İsveç’in, Kur’an’ın yakılması konusundaki teşviki ve 
sponsorluğuna rağmen Hadramevt’te İsveç’in büyükelçisi Peter Simbani’yi kabul etmiş ve 
ziyaretini kutlamıştır. (El-Haber el-Yemeni Sitesi) 

 

Yorum:  

Aşırı sağcı Sıkı Yön Partisi (Stram Kurs) lideri Danimarka-İsveç politikacısı Rasmus 
Paludan’ın, İslam konusunda aşırı ve fanatik görüşleri temsil eden ve ayrıca Batılı olmayan 
göçe ve Danimarka’da İslam’ın ve Müslümanların varlığına şiddetle karşı çıkan parti 
liderlerinin izinden gittiği bilinmektedir; bu yüzden İslam ve Müslüman göçmen düşmanlığını, 
seçimlerde oy kazanmak için bir koz olarak gördüğü Müslüman göçmenlerin yaşadığı 
bölgelerde çok sayıda siyasi gösteriler düzenlemektedir.  

Nisan 2022 tarihinde Paludan, partisinin destekçileriyle birlikte Kur’an-ı Kerim nüshalarını 
yakmış, bu da İsveç’in farklı bölgelerinde yaygın çatışmalara yol açmıştı. Yine hareketin lideri 
Paludan 21 Ocak 2023’te, İsveç’in başkenti Stockholm’deki Türkiye Büyükelçiliği önünde 
Kur’an-ı Kerim’in nüshasını yakmış ve bu da İsveç’in birçok şehirlerinde protesto dalgalarına 
yol açmıştı. Ayrıca İsveç’te yaşayan Hıristiyan kökenli Iraklı mülteci Silwan Momika 28 
Haziran 2023’te Kurban Bayramı’nın ilk günü Kur’an-ı Kerim’i yırtmış, daha sonra İsveç 
polisinin yargı kararıyla protesto düzenlemesine izin vermesinin ardından Kurban 
Bayramı’nın ilk günü Stockholm Merkez Camisi’nde onu yakmıştı.  

Kâfir Batı ve onun gerçeği işte budur, kâfir Batı’nın İslam’a ve onun ehline karşı açık ve 
net düşmanlığı işte budur, Müslüman ülkelerdeki iktidar rejimlerinin utanç verici ve aşağılık 
tutumları da işte bunlardır ki bu rejimlerden biri de iman ve hikmet ehlinin ülkesinde İsveç 
büyükelçisini kabul eden el-Alimi hükümetidir; oysa İsveç büyükelçisinin devletinin Allah Azze 
ve Celle’nin kelamı Kur’an-ı Kerim’e olan açık ve net düşmanlığına rağmen el-Alimi 
hükümeti, Allah Subhanehu’dan zerre kadar utanmadan ve hükümet tarafından O’nun dinine 
yönelik bir kıskançlık duyulmadan İsveç büyükelçisini kabul etmiştir. Bu arada Müslüman 
Yemen halkının kendi içlerindeki iyiliği ifade ederek İsveç büyükelçisinin Yemen 
topraklarındaki varlığını reddettiklerini gördük.  

Ey Yemen halkı, dininiz konusunda yaptıklarınız yeterli değildir; zira düşmanlarınızın 
dininize yönelik yaptıklarına dair köklü çözüm olarak almanız gereken doğru tutum, Nübüvvet 
Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için çalışmaktır; zira Hilafet sayesinde dininiz 
izzetli olacak, düşmanlarınıza karşı güçlenecek, Rabbinizi razı edecek ve kutsallarınızı 
kurtaracaksınız. O halde kollarınızı sıvayıp çalışmaya başlayın; şüphesiz Allah size yardım 
edecek ve ayaklarınızı sabit kılacaktır. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ُ وَقلُِ اعْمَلوُا فسََيَرَى اللَّه

إِلَى عَا وَالْمُؤْمِنوُنَ وَسَترَُدُّونَ  فيَنُبَ ئِكُُمْ بِمَا كُنْتمُْ تعَْمَلوُنَ عَمَلكَُمْ وَرَسُولهُُ  الْغيَْبِ وَالشههَادَةِ  لِمِ   "De ki: (Yapacağınızı) yapın! 
Amelinizi Allah da Rasulü de müminler de görecektir. Sonra görüleni ve görülmeyeni 
bilen Allah'a döndürüleceksiniz de O size yapmakta olduklarınızı haber verecektir." 
[Tevbe 105]  
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